

במסמך זה מפורטת האמנה הדמוקרטית. האמנה מונשת מטעם חופשי בעירנו, יוזמה א-מפלגתית שהוקמה על ידי קבוצה גדולה של ארגוני חברה אזרחית, התארגנויות מחאה ואזרחים - תחת הכנפיים של מטה המאבק - חופשי בארצנו.

חופשי בעירנו - האמנה הדמוקרטית

אנו, מועמדות ומועמדים בבחירות המקומיות 2023, מתחייבות ומתחייבים: נקדם ונשמור על ערכי הדמוקרטיה, השוויון והצדק בעיר או במועצה שלנו ונגן על כלל הקבוצות מפני אפליה. נפעל כדי לחזק ולבצר את מעמד השלטון המקומי כרשות שלטונית עצמאית ודמוקרטית, ולא נהסס לעמוד מול השלטון המרכזי כשהוא פוגע בשוויון ובדמוקרטיה. נפעל ביושרה, שקיפות ומינהל תקין. נטפח השתתפות ציבורית פעילה, בניית קהילה ומעורבות אזרחית אמיתית. נפעל נגד שיח מפלג ומשסה, ונקדם שיח בונה, מכבד ומחבר בין כלל הקבוצות והקהילות ברשות - קל וחומר בעת של חילוקי דעות חריפים במישור הלאומי.

1 להתנגד נחרצות למהלכים שפוגעים בדמוקרטיה, ולהשתמש בכוחה של הרשות המקומית כדי להיאבק בהם.

4 לקדם הגנה על מפגנות ומפגינים בעיר ובמועצה מפני אלימות והתעמרות.

7 לקדם תקציבים ובכלל חינוך ותרבות שמעודדים דמוקרטיה, שוויון וסובלנות ולבלום תכנים במערכת החינוך והתרבות שמעודדים גזענות ושנאה.

10 לפעול להגדלת תקציבי הרווחה ברשות לטובת כלל התושבים ולשיפור שירותי הרווחה במיוחד לקבוצות נזקקות.

13 לקדם תכניות דיור בר השגה, שכירות ארוכת טווח ועידוד דיור ציבורי רשותי.

16 לחזק את הדמוקרטיה המקומית, בין היתר על ידי קידום של מנגנוני שיתוף ציבור בקבלת החלטות מקומיות, הקמת ועדי שכונות בערים וועדי ישובים דמוקרטיים ושקופים לכל, המהווים נציגויות אזרחיות מייצגות ברחבי הרשות.

19 לקדם תחבורה ציבורית נגישה וירוקה ולהרחיב את שעות הפעילות שלה. לקדם חשיבה מחודשת על מסלולי קווי האוטובוס, שבילי ומסלולי האופניים והמדרכות בעיר לטובת הגברת השימוש בתחבורה ציבורית, אופניים והליכה.

2 להגן על נשים, להט"בים ומיעוטים מכל הסוגים מפני אלימות. לאסור על כל גילויי גזענות, להט"בופוביה ושנאת או הדרת נשים במרחב הציבורי, במערכת החינוך המקומית ובמוסדות השונים של הרשות.

5 לפעול לייצוג מגדרי הולם ושוויוני במקומות ריאליים ברשימה למועצה ובכל מוקדי קבלת ההחלטות ברשות.

8 להגדיל את התקציב והתמיכה בתנועות הנוער וארגוני חברה אזרחית ברשות.

11 לקדם שוויון בפיתוח תשתיות לכלל השכונות והישובים ברשות.

14 לקדם פתרונות של תחבורה ציבורית, פנאי ותרבות בשבת, כדי לאפשר לכל אחד ואחת לקיים את אורחות חייהם, תוך התחשבות הדדית.

17 לגבש תכנית היערכות לשינויי האקלים וקביעת יעדים מקומיים מחייבים להפחתת פליטות של גזי חממה כחלק מתכנית עבודה סדורה ליישומה.

20 לחזק את השותפות עם החברה הערבית וקבוצות המיעוטים בתוך הרשות המקומית וברשויות שכנות.

3 להחיל שקיפות ותהליכי שיתוף ציבור מהימנים המקדמים השתתפות ציבור רחב ככל האפשר. להנגיש מידע לטובת הציבור (תקציב העירייה או המועצה, תכניות אב, תכניות אסטרטגיות, פרוטוקולים).

6 לחזק את החינוך הציבורי ברשות ולקדם פתיחת מסגרות לגיל הרך (0-3) באופן שוויוני לכל אוכלוסיית הרשות.

9 לקדם נגישות ושוויון הזדמנויות לאנשים עם מוגבלות בכל רחבי הרשות המקומית, במערכת החינוך והרווחה.

12 לדאוג לפרנסה בכבוד לעובדי הרשות ולצמצם באופן משמעותי את כמות עובדות ועובדי קבלן המנוצלים במוסדות הרשות המקומית על ידי העברה להעסקה ישירה ושכר הוגן.

15 לקדם הקצאה שוויונית של משאבים עירוניים לכל הקהילות הייחודיות בעיר, בכפוף לשמירה על צביון העיר, שקלול צרכי כלל התושבים וחלקן של הקהילות באוכלוסייה.

18 לשמור על הטבע העירוני והשטחים הפתוחים. לפעול לחיבור בין הישוב לטבע - כדי למנוע אסונות ולהבטיח חיים בריאים יותר.

21 לפעול להפחתת הקיטוב והפערים בין הרשויות המקומיות - דרך טיפוח סולידריות, יצירת שיתופי פעולה ואיגום משאבים בין רשויות שונות. לחזק הפעולה המשותפת עם רשויות שעמן אנו חולקים את המרחב האזורי, וכן עם רשויות שעמן אנו חולקים ערכים משותפים.